



Obec Vidče

Vidče 96, 756 53 Vidče
IČO 00304433, DIČ CZ00304433

Kross, s.r.o.
Václav Kříž
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Ve Vidči dne 21.8.2017
Č.j. 308/2017

Věc

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

K Vašemu dopisu doručenému dne 17.8.2017 sdělujeme:

1. V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani s jinými škodlivými ptáky.
2. Jelikož nemáme žádné škodlivé ptáky, tak se proti nim nebráníme.
3. S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsem se nesetkali.
4. Žádnou dotaci na obranu proti škodlivým ptákům obec neposkytuje
5. Obec neposkytuje náhrady škod způsobených ptáky.

S pozdravem


Obec Vidče
756 53 Vidče č.96
IČ:00304433, DIČ: CZ00304433
-1-

Mgr. Pavel Drda
Starosta obce